
Образац СМЗ-3/21 
  
 
 
 На основу члана 40. став 4. Одлуке о месним заједницама на територији општине Свилајнац 
(„Службени гласник општине Свилајнац“, број 8/19) и члана 15. Упутства за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница на територији општине Свилајнац, расписаних за 16. јануар 2022. 
године („Службени гласник општине Свилајнац“, број 36/21), на седници одржаној 05.01.2022. 
године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији 
општине Свилајнац, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА  

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
 

ГЛОЖАНЕ 
(Назив месне заједнице) 

 
1. Утврђује се Изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице Гложане 
 (Назив месне заједнице) 

на изборима расписаним за 16. јануар 2022. године.  

 
2. Кандидати на изборној листи из тачке 1. овог решења су: 
 

Ред.
бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ПРЕБИВАЛИШТЕ 
АДРЕСА 

СТАНОВАЊА 
ДАТУМ 

РОЂЕЊА 
ЗАНИМАЊЕ 

1 Љубиша Станојевић Гложане Дукићева 8 16.07.1975. предузетник 

2 Драган Милојевић Гложане нема улице бб 13.05.1966. наставник 

3 
Радиша 

Љубисављевић 
Гложане нема улице бб 24.10.1959. 

професор 
агрономије 

4 Мирослав Стевановић Гложане Кнеза Петра 7 08.11.1962. 
машински 
техничар 

5 Бојан Лукић Гложане 
Стевана 

Синђелића 43 
01.04.1982. обезбеђење КЈП 

6 Игор Првановић Гложане нема улице бб 07.09.1981. пољопривредник 

7 Мирослав Петровић Гложане 
Стевана 

Синђелића 75 
15.10.1977. пољопривредник 

8 Бојан Милановић Гложане нема улице бб 20.05.1977. 
пољопривредни 

произвођач 

9 Владан Милановић Гложане Карађорђева 3 30.11.1977. аутомеханичар 

10 
Томислав 

Недељковић 
Гложане нема улице бб 01.11.1969. столар 

11 Власта Јанковић Гложане нема улице бб 27.07.1979. пољопривредник 
 

3. Изборну  листу  из  тачке  1.  овог  решења  објавити  у  „Службеном гласнику општине Свилајнац“, 
  
огласној табли Месне заједнице           Гложане као и на званичној интернет презентацији  

(Назив месне заједнице) 

Општине Свилајнац.   
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА  
ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА  

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ СВИЛАЈНАЦ 
Број: 260/22-7; Дана: 05.01.2022. године; 

 
       ПРЕДСЕДНИК 

 
       Ивана Ђурђевић, мастер правник, с.р. 

 


